Valor 
R$ 1.497,38 (Mil quatrocentos e noventa e sete reais e noventa 

e oito centavos). 

Dotação Orçamentária 
020512.306.0012.2036-3390.30, 020512.306.0012.2037-3390.30 

020512.306.0012.2084-3390.30 e  020512.365.0012.2081-3390.30 

Signatário - Contratante 
Cláudia Maria Lourdes de Paiva Demolinari - Secretária Municipal